



## PODYUMDA Yeşilçam rüzgarı

**YEŞİLÇAM** temalı defile ve moda tasarım yarışması, renkli görüntülere sahne oldu. **Ankara Giyim Sanayicileri** Derneği'nin desteğiyle Dama Eğitim tarafından düzenlenen yarışma ve defile, Ataköşk Otel'de yapıldı. Tasarımcıları, moda ilgil duyanları ve tekstil sektörünün temsilcilerini bir araya getiren organizasyon, yarışmayla başladı. 23 öğrenci tarafından hazırlanan Yeşilçam temalı birbirinden güzel giysiler, mankenler tarafından podyuma taşındı. » 2'de



## MUHTEŞEM DEFİLE, HEYECANLI YARIŞMA

Dama Eğitim tarafından moda tasarım öğrencileri için düzenlenen Yeşilçam temalı defile ve moda tasarım yarışması renkli görüntülere sahne oldu. Başkent'te moda rüzgârı estiren organizasyona ilgi büyüktü.

Ankara Giyim Sanayicileri Derneği'nin desteğiyle Dama Eğitim tarafından düzenlenen yarışma ve defile, Ataköşk Otel'de yapıldı. Tasarımcıları, moda ilgi duyanları ve tekstil sektörünün temsilcilerini bir araya getiren organizasyon, yarışmayla başladı. Dama Eğitim'in 23 öğrencisi tarafından hazırlanan Yeşilçam temalı birbirinden güzel giysiler, mankenler tarafından podyuma taşındı. Türk filmleri müziği eşliğinde podyuma

çıkan mankenler, hem jüri, hem de izleyiciler karşısında ter döktü.

Ankara giyim Sanayicileri Derneği Başkanı ve Karton Giyim Yönetim Kurulu Başkanı Canip Karakuş, Selen Giyim Ortağı Derya Güneş, Seçil Giyim Yönetim Kurulu Başkanı Faik Güngör, Ghisa Göktaş Giyim Ortaklarından Yücel Göktaş Semanta Giyim Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Karsak, World Wella Paris Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Kaplan, Ünlü Modacı-Tasarımcı Ayla Yıldız, Modacı Özgül Peker, Modacı Ece Salıcı ve Modacı Neşe Aykut ile Ahsen Giyim Genel Müdürü Hamdi Bezek'ten oluşan jüri, her biri profesyonelle hazırlanmış tasarımları oyladı.

Yapılan oylama sonucu tasarımcılardan Aysun Kavrar birinci, Hilal Polat ikinci, Suzan Arslan üçüncü ve Sibel Şahin dördüncü oldu. Yarışmacılardan Sera Korkmaz'ın tasarımı birinci mansiyon, Asiye Kılınçat'ın tasarımı ise ikinci mansiyon aldı. Organizasyona Soie Design ve Best Briedhe da kişisel defileleriyle renk kattı. Dama Eğitim Kurucu Ortağı ve Ders Öğretmeni Burçin Özdemir, Başkent Ankara'da moda rüzgârı estiren bu güzel organizasyon için aylardır yoğun bir hazırlık içinde olduklarını söyledi, kendilerini yalnız bırakmayan herkese teşekkür etti. AGSD Başkanı Canip Karakuş da yarışmaya katılan tüm tasarımların birinciliği hak ettiğini belirterek, yarışmacıları kutladı.